
 

 
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO KEITIMO 
STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO  

 
20       m.               d.  Nr.  

Biržai 
 

 
 
Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto  
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 ,,Dėl Planų ir  programų 
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 15 punktu, atsižvelgdama į 
2021 m. balandžio 8 d. Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų išvadų dėl Biržų rajono 
savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano keitimo 
atrankos dokumento ir pasiūlymų dėl vertinimo atlikimo įvertinimo pažymą VL-285, parengtą 
atsižvelgiant į Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros plano keitimo strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumentą bei 
vertinimo subjektų išvadas (Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos 2021 
m. balandžio 1 d. raštą Nr. (4)-V3-492 ,,Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir 
nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo įgyvendinimo poveikio įsteigtoms 
ar potencialioms „Natura 2000“ teritorijoms reikšmingumo išvados“, Valstybinės  saugomų teritorijų 
tarnybos prie Aplinkos ministerijos 2021 m. balandžio 2 d.  raštą Nr. (4)-V3-501 ,,Dėl Biržų rajono 
savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano 
keitimo strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos išvados“, Aplinkos apsaugos agentūros 
2021 m. kovo 4 d. raštą Nr. (30.2)-A4E-2649 ,,Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens 
tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 
atrankos dokumento“, Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Panevėžio-Utenos 
skyriaus 2021 m. kovo 2 d. raštą Nr. 2PU-141-(9.38-PU) ,,Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos 
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano SPAV atrankos dokumento“, 
Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Panevėžio 
departamento Biržų skyriaus 2021 m. kovo 4 d. raštą Nr. Nr.(5-21 14.3.8 Mr)2-40109 ,,Dėl strateginio 
pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumentų vertinimo ir išvados pateikimo“, Rokiškio rajono 
savivaldybės administracijos 2021 m. kobo 4 d. raštą Nr. SD-5.36-524 ,,Dėl Biržų rajono 
savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano keitimo 
SPAV atrankos dokumento“, Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 2021 m. kovo 8 d. raštą 
Nr. ARB-350 ,,Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros plano keitimo strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento“, 
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 2021 m. kovo 9 d. raštą Nr. S1-538 (4.10E) ,,Dėl Biržų 
rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano 
keitimo strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento“, Panevėžio rajono 
savivaldybės administracijos 2021 m. kovo 17 d. raštą Nr. (8.9)-SD1-575 ,,Dėl Biržų rajono 
savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano keitimo 



2 
 
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento“, Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 2021 m. kovo 1 d. raštą Nr. SN-290 ,,Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos 
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano keitimo strateginio pasekmių 
aplinkai vertinimo atrankos dokumento“),  

n u s t a t a u , kad Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros  plano keitimo strateginis pasekmių aplinkai vertinimas nebus atliekamas. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 
Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 
ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos 
administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 
Administracijos direktorė                                                                                                  Irutė Varzienė                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
 
Loreta Munikienė 
2021-04-12 



2021-04-18 Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos svetainė

https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/;jsessionid=750E6C98BD7CEFA76BA069E3CB718E26?wicket:interface=:1:::: 1/1

 
Pagrindinis  > Paslaugos  >  ADOC dokumentai

[] ADOC dokumentas

· Turinys
· Metaduomenys
· Parašai
· Tikrinimas

Pavadinimas: DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖ...
Rinkmena:
DĖL+BIRŽŲ+RAJONO+SAVIVALDYBĖS+TERITORIJOS+VANDENS+TIEKIMO+IR+NUOTEKŲ+TVARKYMO+INFRASTRUKTŪROS+PLĖTROS+PLANO+KEITIMO+STRATE
(ADOC-V1.0, GeDOC)

Dokumento metaduomenys

 PASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS
 El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys

 El. dokumento pavadinimas Dokumento rūšis Parašai

DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS
VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO
INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO KEITIMO
STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO

ĮSAKYMAS

 Sudarytojai
 Statusas Sudarytojas Kodas Adresas Paraš

Juridinis asmuo Biržų rajono savivaldybė 188642660 LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

 Dokumento sudarymas
 Sudarymo data Parašai

2021-04-12 13:49:16

 Dokumento registracijos
 Registravimo data Dokumento registracijos Nr. Įmonės (įstaigos) kodas

2021-04-12 13:49:16 A-231 188642660

 Dokumentą užregistravęs darbuotojas
 Vardas ir pavardė Pareigos Struktūrinis pad

JANINA BALTUONIENĖ Sekretorė - raštvedė Bendrasis sk

 NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS
 El. dokumento naudojimo metaduomenys

 Techninė informacija
 El. dokumento specifikacijos ID Elektroninio dokumento grupė eDVS pavadinimas ir versija Par

ADOC-V1.0 GeDOC Dokumentų valdymo sistema
Avilys, versija 3.5.30

 

 El. dokumento klasifikavimas
 Saugykla Parašai

 

 Bylos (tomo) indeksai
Bylos (tomo) indeksas

4.1E

 

 Asmenys
 Atsakingi asmenys

 Atsakomybės sritis

Sudarymas

 Atsakingas darbuotojas
 Vardas ir pavardė Pareigos Struktūrinis padalin

LORETA MUNIKIENĖ Skyriaus vedėja Architektūros ir
urbanistikos sky

Grįžti į paslaugos pagrindinį puslapį

 

WWW sprendimas: UAB MitSoft, UAB "Sintagma".

http://www.archyvai.lt/
http://www.archyvai.lt/
http://www.archyvai.lt/lt/paslaugos_53/
https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/
https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/restart
http://www.mitsoft.lt/
http://www.sintagma.lt/

